



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nowy „Nasz Region”: nie wyobrażają sobie życia bez UE

Młode pokolenie stawia na europejską integrację. Z okazji Europejskiego Roku Młodzieży zapytaliśmy uczniów, co myślą o Unii i jak im się żyje we współczesnej Europie?

W najnowszym e-magazynie „Nasz Region” rozmawiamy o młodym pokoleniu. Odwiedzamy szkoły w [Opatówku](#) i [Koninie](#), w których uczniowie zdobywają umiejętności, niezwykle oczekiwane na rynku pracy. Zapytaliśmy także uczniów, [co myślą o Unii i jak im się żyje we współczesnej Europie](#). Wniosek? Zdecydowana większość nie wyobraża sobie życia poza Wspólnotą.

O tym, jakie znacznie mają dla młodych europejskie wartości rozmawiamy z [Bogumiłą Frąckowiak](#) - kierownikiem Punktu EUROPE DIRECT Poznań prowadzonym przy Wielkopolskiej Izbie Rzemieślniczej w Poznaniu.

To nie koniec wywiadów w tym numerze. O pomocy unijnej dla uchodźców z Ukrainy i uniezależnianiu się od dostaw paliw kopalnych z Rosji, opowiada [Christopher Todd](#) – Dyrektor Wydziału ds. Polski w Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej Komisji Europejskiej.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” odwiedzamy [Wolsztyn](#), by zobaczyć, jak Fundusze Europejskie na przestrzeni ostatnich osiemnastu lat zmieniły miejscowość, słynącą z jedynej czynnej na świecie parowozowni. Mamy też dobre informacje dla realizatorów unijnych projektów. Ruszyły właśnie nabory w ramach [dwóch konkursów](#) z zakresu wspierania kryzysowych działań naprawczych w obszarze zdrowia. Do wydania jest ponad 90 mln zł.

Zapraszamy również do aktywnego włączenia się w obchody [Dnia Europy](#). Już 7 maja na placu Wolności w Poznaniu na mieszkańców regionu czekać będzie wiele atrakcji, m.in. gra miejska, zabawy, quizy.

Jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Zapraszamy do lektury e-magazynu [„Nasz Region”](#).



nasz region

Strona główna Archiwum Kontakt

18 LAT W UE

REPORTAŻ: Pełną parą po fundusze

Ważnym elementem w procesie rozwoju w Wielkopolsce – miejsce dla ludzi – są przede wszystkim projekty zrealizowane w ramach Funduszy Europejskich. Jak to wygląda w rzeczywistości? Zapraszamy do przeczytania naszego reportażu.

PROMUJEMY NASZYCH BENERCJENTÓW | zmieniamywielkopolske@umwv.pl

WYWIAD: Młodzi mają głos

„Your Vision”. Rok 2022 został ustanowiony Europejskim Rokiem Młodzieży. O tym, jak młodzi przetrzymali lata pandemii, jakie znaczenie mają dla nich europejskie wartości, a także o prowadzonych działaniach...

Solidarność w trudnych czasach

O pomocy udzielonej dla uchodźców z Ukrainy i wsparciu udzielanym się od doświadczeń politycznych z krajów Europy Środkowej i Wschodniej. Dyrektor Wydziału ds. Polityki i Działalności Społecznej, Katarzyna Krawiec...

AKTUALNOŚCI

Świętuj z nami Dzień Europejski

Co to jest Dzień Europejski? Czy to jest wyjątkowa okazja, a może zwykły dzień? Zapraszamy do przeczytania naszego artykułu...

Ogródek w pogoni za zmianami

Zespół Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opiniewku to miejsce, gdzie projekty ogrodnictwa mają charakter nie tylko edukacyjny, ale także społeczny i ekologiczny...

Zabaw, doświadczeń, poznaj

Nauczyciele są zgodni – nie ma lepszej metody nauczania niż samodzielne doświadczenia i aktywne uczestnictwo. Kształtując i rozwijając umiejętności, uczniowie nie tylko zdobywają wiedzę, ale także uczą się współpracy i odpowiedzialności...

Bilans zysków, czyli jak nam jest we Wpólnocie

Od 18 lat jesteśmy częścią wspólnoty Europejskiej. Bilans społeczno-ekonomiczny, stanowiący podstawę do wypracowania wspólnoty gospodarczej...

Dotacje do wsiolca

Aż 90 mln zł czeka na realizację unijnych projektów w ramach dotacji...

POLECAMY

Mieszkasz w Wielkopolsce? Bądź na bieżąco!

CZYTAJ ONLINE:

WYWIAD: Młodzi mają głos

Solidarność w trudnych czasach

REPORTAŻ: Pełną parą po fundusze



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie